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Bazuar nd di$pozitat e nenit 12 para$afi 12.2, pika 4 dhe nenit 14, paraglafi 14'1 tb

Ligjit nr. 03/L - M0, p€r veteqevedsje lokale ("Gazeta zyrtare e RePlblik€s s€

Koiov€s", nr. 28/15, qershor 2008), t€ nenit 10, paragrafi 1, n€npara$afi 1 1tb Ligit

nr. 04/L -\M, plr dhe;ien ne shfryt€zim dhe k€mbirnin e prones 6€ Paluajtshme te

komunes ("Gazeta zyrtare e Republikes se Kosoves", n.35/77, dhieior 2012), te

nenit 20 te Rregullores s€ QRK-se, r, Z3/ 2073, Pei P€lcaktimin e Procedurave te

dhenies ne shfrytezim dlle kdmbimit te Plonds se Paluaitshme te komunes, dhe t€

nenit 34, paragrafi 34.1, pila d e Statutit te Komunds se Prishtin€s, 01 nr' 110 - 391,

rc dt. 252.2070, Kuvendi i Komunes 5e Pdshtines, ne mbledhien e mbaitur m€

31.10.2018, meII k€te

V E N D I M
piiR NDRYSHIMIN DHf, P|,oriislMIN tr vENDlMlr 0l.NR.03l-t3?672, Ti DT' 29 06 201s'

pbn-ililiinl no snnRYTEzIM AFATsHKURTdRTt oBJf,KTlr rt lsH-KoNvlKTlr rE
NtiNosvE TE sHML "GJIN cAzuLLI" Ni PRISHTINE, uNIVERSITETIT AMERIKAN NI

KOSOVi

I
MIRATOHET Vendimi per ndryshimin dhe plotesimin e Vendimir 01' nr ' 03l'137 6'12, te
dt. 29.06.2015, p€r dh6-nien ne shfrytezim afatshkurter te objektit te ish-Konviktit tE
nxenesve te SHML "Gjin Gazulli", ne Prishtine, Universitetit Amerikan ne Kosove'

.

Sipas vendimit te cekur ne piken l, plotesim ndryshimi nenkuptonr

1. Ndryshohet pika ttl e vendimit, ku dh€nia n€ shfrytezim e objektit nga
periudha kohore afatshkurtgr prej (t0) vjetesh, zgjatet ne periudhen kohore

afatgjate prej pesedhjete (50) vjet.

TL
Vendimi per plotdsim-ndryshim e Vendimit 0l.nr.03l-137672, te dt 29062015' te cekur

ne piken il, Sshte bere qi objekti te shfrytezohet per investime qe mundesojne nitjen e

fusheveprimit akademik dhe investimet tjera ne kampus.

IV
Ky Vendim hyn n€ fuqi 15 dite pas regjisffimit ne ZyrEn € potokollit te. Ministrise se

Aiministrimit't€ Pushtetit Lokal, si dhe publikimit ne giuhe zyrtare nd ueb-faqen e

Komunes.

KUVENDI I KOMUNES Sii PRISHTINES
01-3s3/01-0268r8/18. m€ 01.11.2018

KRYESUESI I


